
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platrEIm znění, mezi
těmito smluvnimi stranami:

Smluvní strany

1. Prodáva jÍcÍ:
SIdlo:
zastoupený:
lČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

TEXAS CONNECTION s.r.o.
Karlštejnská 208, 252 17 Tachlovice

ednatel
26712954
CZ26712954

9g8skk2

(dále jen ,,prodávajicř')
a

2. Kupujicŕ
SIdlo:
Za něhož jedná:
e-mail:
1Č·
DlČ,
Bankovnispojenŕ
ČÍSĹO účtu:

Kontaktni osoba:

Kontaktni adresa:
Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Karlovarského kraje
Závodni 386/100, 360 06 Karlovy Vary

vedouci oddělení MTZ

72051612
CZ72051612

Dobrovského 1935, 356 04 Dolni Rychnov
upshp5u

(dále jen ,,kupujícř')



ll.

Předmět plněni

1. Předmětem plněni této smlouvy je nákup a dodávka (včetně dopravy) 10 ks izolovaná bouda pro psy IB
120 rozměr: 120x80x80cm, v množství a kvalitě dle cenové nabídky č. j.

která je nedIlnou součástítéto smlouvy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzit a zaplatit dohodnutou kupni cenu dle článku |||.

P

Kupní cena

Celková cena je stanovena ve výši 87 900,00 bez DPH
DPH 21% 18 459,00 KČ
CELKEM 106 359,00 S DPH
Slovy: StošesttisÍctřistapadesátdevětkorunčeských

IV.

Doba a místo plněni
1. požadovaný termin dodáni zboži je do 30 ti kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy.
2. Součástí dodávky zboži bude i faktura.
3. Místo dodání:

OSKČ 17.listopad 2343, Cheb 350 02
4. Čas dodání je mezi 8.00 - 14:00 hod., vykládka do 14:30 hod. po předchozím nahlášení dodávky 2 dny

předem s upřesněnim času dodání.

5. Kontaktní osoby pro dopravce a dodavatele jsou uvedeny v identifikaci kupujÍcÍho.

V.

Všeobecné dodací podmínky

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajÍcÍho v mistě plněni.
2. prodávajÍcÍ dodá společně se zbožím položkový dodacIlist a fakturu.

Vl.

Platebni podmínky a záruka za jakost
1. Úhrada kupní ceny za zboží bude provedena bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené

prodávajicim. Splatnost faktury bude 30 kalendářnIch dnů od data jejiho doručení na adresu uvedenou
v kupní smlouvě.

2. Faktura bude považována za proplacenou okamžikem odepsáni přislušné částky z účtu prodávajÍcÍho.

3. Faktura musí být vystavena a doručena na adresu objednatele, tj. Česká republika - Krajské ředitelství
policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, lČ 72051612, datová schránka:
upshp5u a musí obsahovat č. j. kupní smlouvy uvedené v záhlavi této smlouvy.

4. KupujÍcÍ není v prodlení s placenim fakturovaných částek, jestliže vráti fakturu
od jejiho doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla
smlouvou. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením
opravené faktury běží nová Ihůta splatnosti ode dne jejiho doručení kupujicňnu.

5. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

prodávajíchnu do 7 dnů
vystavena v rozporu se
faktury. U nové nebo



6. V souladu s přislušným ustanovenim občanského zákoniku je prodávajÍcÍ odpovědný z3 vady zboží, na
které se vztahuje záruka za jakost. Záruku požadujeme minimálně 24 měsíců od data cbdání předmětu
plnění.

Vll.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládaji za podstatné porušení smlouvy
a) prodleni prodávajÍcÍho s dodánim zbožíve sjednaném terminu,
b) nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy,

Vlll.
Úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží v požadovaném termínu plnění, zaplatí kupujicknu smluvni pokutu ve výši
0,5% z ceny nedodaného předmětu plněnívčetně DPH za každý, i započatý den prodlen".

2. Nezaplati-li kupujÍcÍ kupni cenu včas, je povinen zaplatit prodávajíchnu úrok z prodlení v souladu
s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý den prod eni.

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena pIsemná výzva k jejich
zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v pIsemné výzvě.

IX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řIdí § 2001a násl. občanského zákoniku.
2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek prodátajÍcÍho vyhlášen

konkurz nebo řÍzení o vyrovnáni.
3. KupujícÍ může odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvniho ujednání dle čl. Vl. odst. 8 a ČI. Vll.

této smlouvy.
4. Odstoupeni od smlouvy je účinné dnem doručení oznámeni o odstoupeni od sm|ouvv druhé straně a

tímto dnem smlouva zaniká.
5. prodávajÍcÍ může odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ neuhradil fakturu za zboži v termínu

stanoveném touto smlouvou.

X.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsáni oběma smluvními stranami a úČinnosti dnem uveřejněni
prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zák. č. 340/2015 Bj., o zvláštních
podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

2. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řIdi občanským zákoníkem.
3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvnich stran pIsemnými dodatky ke smlouvě.
4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

Přiloha č. 1
Cenová nabldka




